
 

 

 
 
Sdílení praxe - Praktická ukázka práce v centrech aktivit  

 
Termín: čtvrtek 9. 3. 2017, 12.00 hod., sraz před vstupem do budovy školy. 
Místo: ZŠ a MŠ Na Beránku v Praze 12, Pertoldova 3373/5 
Akce je určena pro pedagogy a asistenty pedagogů ZŠ, kteří pracují nebo se chystají pracovat v centrech 
aktivit.  
Průvodce: Mgr. Dana Smíšková, učitelka ZŠ Na Beránku 

Téma: čas – kalendář, dny v týdnu, části dne. 

V rámci projektu MAP poprvé nahlédneme do základní školy a budeme mít možnost sledovat práci dětí 
v centrech aktivit. 
Děti budou pracovat v centru matematiky, českého jazyka, prvouky a výtvarné výchovy. Při jejich práci 
budou k nahlédnutí ukázky týdenních plánů a týdenních úkolníčků, pravidla pro práci v centrech. Po 
odchodu dětí paní učitelka zodpoví případné dotazy a přivítá další nápady i zkušenosti. Konec se 
předpokládá ve 13.30 hod. 

Přihlašovat se můžete jako obvykle prostřednictvím tohoto odkazu: 
 https://docs.google.com/forms/d/1M17y5pjmX1eUgzeHvmXRGL05UWQMTk2lwCtZbe_RHPQ/edit 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 


